令和５年６月９日

 保護者 様

豊橋市立花田小学校

校長  山田 昌弘

   下校時刻の変更と年間行事予定の訂正について（お知らせ）

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき，ありがとうございます。

 さて、見だしのことにつきまして、以前、お伝えした内容に誤りがありました。下記

の内容が正しい予定・時刻等ですので、ご理解とご訂正をお願いいたします。

記

〇 ６月２７日（火）の下校時刻について

 ・１、２年生 …… １４：０５ 下校

 ・３～６年生 …… １５：００ 下校

 ・職員研修のため、下校時刻を早めます。

〇 「年間行事計画」の訂正について

 ◆ ３月４日（月）の欄に、「５時間授業」を付け加えてください。

  ・職員研修のため、全学年５時間授業後に下校します。

 ◆ ３月１２日（火）の欄の、「４時間授業 給食後下校」を削除してください。

  ・１２日（火）は、通常日課です。

・１、２年生は、５時間授業後に下校、３～６年生は、６時間授業後に下校です。

 ※ 訂正した「年間行事予定」を花田小学校ホームページに掲載しました。ご確認、

ご活用ください。

【本件問い合わせ先】

花田小学校 教務主任（福本）

電話 ３１－４５１７